
Uchwała Nr XVI/44/2016 
z dnia 04 lipca 2016 r. 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 6 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej uchwala się co 

następuje: 

 

I. Powołuje się Pana Stanisława Sipę na funkcję Wiceprezesa ŁZPN ds. 

Rozgrywek. 

 

 

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Prezes 
       Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 
 
                Adam Kaźmierczak 

 

 
 


